
Dodatek č. 1 
k Poddodavatelské smlouvě o poskytování služeb 

číslo smlouvy objednatele: D22-00005 
číslo smlouvy poskytovatele: 2/2021 

uzavřené dle § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a na 
základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání vefejných zakázek, ve znění pozdějších pfedpisů 

mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Smluvní strany 

Objednatel: Pražské služby, a.s. 

a 

Poskytovatel : 

se sídlem: Pod šancemi 444/1, 180 77 Praha 9 
IČO: 60194120 
DIČ: CZ60194120, plátce DPH 
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle 
B, vložka 2432 
zastoupená:      

 

dále jen objednatel 

C D V služby, s.r.o. 
se sídlem: Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5 
IČO: 49356445 
DIČ: CZ49356445, plátce DPH 
zápis v obchodním rejstfíku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle 
C, vložka 19837 
zastoupená: Tomášem Pfortnerem, jednatelem 

dále jen poskytovatel 

I. 
Úvodní ustanovení 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 30.9.2021 Poddodavatelskou smlouvu o poskytování 
služeb, číslo smlouvy objednatele 022-00005, číslo smlouvy poskytovatele: 2/2021 (dále jen 
„Smlouva"), na jejímž základě se poskytovatel zavázal zajišťovat pro objednatele plnění části činností 
v souvislosti s realizací Veřejné zakázky „Komplexní celoroční úklid zastávek MHD a otevřených 
kolejových svršků", část „Komplexní celoroční úklid zastávek MHD a otevřených kolejových svršků na 
pravém břehu Vltavy- část 2" ev.č. Z2021-006096 v rozsahu uvedeném v této Smlouvě. Počínaje dnem 
1.1.2023 dochází po vzájemné dohodě smluvních stran k níže uvedené změně v původním znění výše 
uvedené smlouvy a to z důvodu zvýšení jednotkových cen o 12, 1 % v souladu s bodem 4.6 článku 4 
(Cena) Smlouvy. 



li. 
Předmět Dodatku 

Původní znění Pfílohy č. 3b (Modelový příklad Úklid zastávek včetně zimního - pravý břeh) a Přílohy č. 
Sb (Ceník a modelový příklad Úklid OKS - pravý břeh) se vypouští a nahrazuje se novým zněním Přílohy 
č.3b (Modelový příklad Úklid zastávek včetně zimního - pravý břeh) a Přílohy č . 5b (Ceník a modelový 
přík lad Úklid OKS - pravý břeh), jež jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Smluvní strany se dohodly, že upravené ceny dle tohoto dodatku budou účinné od 1. 1. 2023 a budou 
zoh ledněny poskytovatelem při vystavení faktury za měsíc březen 2023, tzn. faktura za měsíc březen 
2023 bude obsahovat též vypořádání rozdílů mezi cenami fakturovanými za měsíce leden a únor 2023 
oproti cenám dle tohoto dodatku . Pokud by faktura za měsíc březen 2023 úpravu cen dle předchozí věty 
z jakéhokoliv důvodu nezohlednila, bude rozdíl mezi cenami skutečně fakturovanými poskytovatelem 
a cenami dle tohoto dodatku za období od počátku roku 2023 vypořádán v rámci nejbližší faktury 
vystavené poskytovatelem po nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

Ill. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy a příloh zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 1. 1. 2023. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 

Příloha č. 3b - Modelový příklad Úklid zastávek včetně zimního - pravý břeh 
Příloha č . 5b - Ceník a modelový příklad Úklid OKS - pravý břeh 

V Praze dne 

Za objednatele: 

Pražské služby,a.s., na základě 
plné moci 

V Praze dne 

Za poskytovatele: 

Tomáš Pťortner 
jednatel 
C DV služby, s. r. o. 

2/'l,_ 



Typ břehu 

pravý břeh 

Příloha VZ č. 3b 
Modelový příklad 

souhrn nabídkové ceny za celé smluvní období .-- ------- ·- --------

Nabídková cena v Kč bez DPH Výše DPH v Kč Nabídková cena v Kč včetně DPH 

48 697 391,94 Kč 10 226 452,31 Kč 58 923 844,25 Kč 



Nanvelulell popi. e1nnoau - ptOv6cltnl ronah 

1 2 3 4 

obsluha kotú • vysypáváni veetnt vysypévllnl kolú včelo! Ll<.lldu kOlem 
1x dennt 

CCI 374 ks o pnsntrMm 
likvkiace odpadu koše obsahu cca 30 I 

me1eni ploctl pffstfelkU na vefejMm 
ručnl meteni 4 x Zl kafendii"11 měslc 

431 ks/ A prť.m6m6 32 
prostr1n1tvl a 1m okok> m,/ks 

meteni tram zasttvek ve spravt OP a.s 
a plilehl6 TT (pftehi* kOlejnlce) v cel6 ruční meteni 1x týdni 57318 m1 

délce 

meteni ploch terminálů a vybran)'ch ploch ruenl a strojní meteni 20x za kalendél'nl m6sic 10266 m1 

u metra 

Uf.lid tramvajových smyček Ll<.lid odpadků 1 X tydn! 19 ks 

myti pfoch terminalů a zaslévek strojnl myti • deziníekce 
dle po.tadavku sp<ávce 1 

59352 m• 
x za t lvrtletl 

1'TI'j1.l objektů plistfetků typOvých ruCnl a strojni myti + dezinfekce 1 x za kalendMnl mfstc 431 ks/á30m7 

myti zastrešeni atypických pNstfetků strojnlmytl 
na zvlaštnf poiadavek 1x 

1368m1 
za čtvrtletf 

myti arvnirkých plistfelků tuční a slroinl myti+ dezinfekce 
2 x za katendálni misie 3-41m7 

myti bezpetno1tnich madel pltstlelkú ruční myti 100 bm 

myti mramorovych soklů a lavic u rutnl a strojní myti + dezinfekce 4x za kalendémí měsíc 600m' 
atypických pfistfetků 

strojni 2x ročn6 mimo 
myti zast.,.kových sloupků a skfinl na 

ručnl a strojnf mytí 
elektric:k6, ručnt pouze 

2027 ks 
jlzdnlffldy skfi,..naJA 1 xza 

ka~ndafnl misie 

odstran6nl sttepů. nepoutrtelnýeh pl'i bUném ..:.lidu, nebo mimofadni v rozsahu 20 
z.Mletnlckých a klempifských prvků ruenl odstrantnl mimotédně dle 

hodin za mhlc 
mimo objekt tekámy potadavku sprW/ce 

udidové prace na ptfstupových cest.k:h 
rutnl. plip. slrojnl Ll<.lid a meteni ramp, 

z.ntévek na tremvaJov• trati Branlk - schodilf. podehodú a ptistupovjch cest k 'X za k■lendM'nf mtsic 2813m2 

SldliSti Modf'any • na rampf k zastW/ce 
Ttebenická 

zast,j.vk,m 

mimofádn, UC.lidové préc:e 
dle potadavku správce 

220 hododin za mhlc 
tx za miste 

l1kvldace odpadu líkvidace. Odvoz smetků z. ručniho Cílttnl 160 tun za misie 
a z odpadkových kotů 

ZS na ploch;lch plisllelkú 
431 ks /é průntm6 30 

m' 

ZS na termiM~ a vybraných pk>ehéch u 
vstupú do metra 7861 m1 

ZS na tramvIjovýeh zastávkéch ve správě 
OP a.s. • urtených pfi stup. cestéch dle dle pokynů objednatele 19873m' 

1m6miceGA výjezd (1 O vyjezdů na 

Modelový pflklad 

pravý bhth 

KclJ Je polldlMRO 
prAce ll'fflldlt (Y jlktm 
olNlolll.dnl,dObl-

apod,) 

5 

celoročnt 

celoročnt 

ceioroent mimo obdobl, kdy 
je p,ovadin Lalid snlhu 

celorotn6 

celoročnt 

mimo zimnl obdobf 

celoročnt . stroJnl myli mimo 
zknol obdobf 

celoročnt. stroj ni myti mimo 
zimnlobdobl 

celorotnt 

mimo zmnl obdobl 

cetotočnt 

Pahdovln6 
i--ovt-(pftp, ~~ 

HZS) 

• 1 

cena za 1 vyvezeni 1 auto na odvoz odpadu 
kole 

cena za 1 ks auto na odvoz odpadu 

auto na odvoz odpadu, 
cena za 1m1 

ruční natadi 

cena za 1m2 zametacl vozy, malé 
mechanizace, multicary 

paulM za ks 

cena za 1m1 

cena za ks 

cena za 1m7 vysokotlaký sltOJ,dol<lady 

cena za 1m1 
na dezinfekci 

cena za 1 bm 

cena za 1 m1 

cena za 1 ks strojnt a 
rutM umytého 
sloupkulskffnt vysol<o~aký al/oj ('WAP•) 

cana za 1 ks n.tčnt umyt• 
skNn& JA: 

HZS auto na odvoz odpadu 

cena za 1m2 mah\ mechanizace 

HZC 

cena za 1 t odpadu 

cena za 1 ks 

cena za 1 m2 

prevenlivnlho posypu 
namf%Sého povrchu 

cena za 1 m2 odkkzenl 
snthu do vrstvy 10 cm 

veetn6 posypu 

cena za 1 m2 odklizeni 
sn6hu nad 10 cm veetn• 

posypu 

cena ze 1 m1 

prevonbvnlho posypu 
namrzl6ho povrchu 

cena z.a 1 m1 odklizeni 
snlihu do vrstvy 10 cm 

včetn6 posypu 

PNdpoldidan6 cena llulby ....---•Ke Pfaclpoldidanj Objem 
po-1 rokuvKtbez bez DPH lkdllJpo-1l'Oltu DPH 

9 10 

16,59 136 510,00 2 264 810 11 

22 42 20 688,00 463 824 96 

0,45 2 980536,00 1 336 472.34 

0,73 2 463 840,00 1 795 277,02 

168 15 988.00 168132.20 

168 237 408,00 399201,55 

201,78 5 172,00 1 043606,16 

11,21 5 472,00 61 341,12 

5,61 8184,00 45 871,32 
11.21 2 400,00 26904.00 

5,61 28800,00 161 ,2,.00 

11.21 4 054,00 45 445,34 

10,09 24 324,00 245404,M 

336.30 240,00 80 712,00 

045 135 024.00 605-44.76 

269.04 2 640,00 710265.60 

224 20 1 920,00 '30464.00 

16.82 12 930,00 217 417,95 

0.56 78610,00 44 060,91 

1.12 78610,00 88 121.81 

140 78 610,00 110152,26 

0,56 198 730,00 111 306.17 

112 198 730,00 222 776,33 



pt'eventtvnl posYP nebo cena za 1 m2 odklizen I 
posyp namrzlého snthu nad 10 cm včetne 1.40 198730,00 278 ,10 41 

povrchu. 10 výjezdů na posypu 
odkhzenl snthu do 10 cm 

cena za 1 m1 
včetn6 posypu a 1 o 
výjezdů na odklizeni preventlvnlho posypu 0,56 25 590,00 14 343,20 

sněhu nad 10 cm včetn6 
namrzlého povrchu 

ZS na pfistupovjch ceslach. schodiltich a posypu, lj.30 výjezdU za cena za 1 m2 odklizeni 
rampKh na tramvajové trati KOMOKO zimnl obdobJ) • dr.f.enl 2559 m2 snthu do vrstvy 10 cm 1 12 25 590,00 28686.39 

(Branlk • Sidfill! Modlany) domicl pohotovosti v věelM posypu 
pot.lu 40 pracovniků v 

cena ze 1 m1 odklizen I 
rozsahu 500 hodin o 

snlhu nad 10 cm včelni 140 25 590,00 35 857.99 
provád6ni výkonůz1mnl stufby, tj sobo1éch, ned611ch a dle SGA Organizace Zimni 

zaji!těni schůdnosti pfi sn6hu a n.tledl. svétclch + 100 hodin ve služby 15.11 • 31 .3. mimo 
posypu 

mechanizace pro zajl&tlnl 
odstraninl sn6hu včetni preventivnlho vtednf den toto obdobl d'9 pokynů cene z.a 1 m1 ZS v ce{é alti Mt-IO 

pooypu (dále ZS) objednatele prevenbvnlho posypu O 42 409980,00 172 345.34 
nammého povrchu 

ZS na ostatnlch pochoztch a pojezdových cena Ul 1 m1 odklizeni 

~och"h ve správ6 JOCT 
40998m2 sntnu do vrstvy 10 cm 0,78 409 980,00 321 711.31 

včetn6 posypu 

cena za 1mz odklizeni 
sn6hu nad 1 O cm včetnt 099 409 980,00 404 437.07 

posypu 

prúnim6 40 pracovnlků cena za 1 hodinu domécf 
domácl pohOtovost v!ednl den (1S.06) 6 ··oo hodin za z,mnl pohotovosti jednoho 22.42 4 000,00 89680.00 

obdobl pracovnlka 

pnšntmt 40 pracovnlků cena za 1 hodmu domácf 
domácl pohoeovool S0,NE Sv61ek (00-24 ) é 500 hodin za nmnl poho„vosu jedr<>ho 2803 20000,00 560500.00 

obdob! praoovnlka 

ZS • mimofadný U(.Ud z provoz.nich 
200 hod.z.a zimnl obdobl HZS jednoho pracovnlka 336,30 200,00 67 260.00 

dúvodů 
dle pokynů objednatele 

100 hod.z.a zimnl obdobl cent za 1 hod.poutitl 538 08 100,00 53808.00 
multikáry 

cena za 1 m2 

p(eventivnlho posypu 0,56 5070,00 2 841,74 

dle pokynů objednatele 
namrzlého povrchu 

ZS • ~lid pflstupových cest a ploch 
výjezd • drtení cena za 1 m' odklizení 

tramvajových mtnlren Podol! a pohotovosli • 30 výjezdů 507m2 snthu do vrstvy 10 cm 1, 12 5 070,00 5 683.47 
Podtbradská za zimnl obdob! vtetnt posypu 

cena za 1 m2 odkhzenl 
sn6hu nad 10 cm včelnt 1.40 5070,00 7 104,34 

-ypu 

CELKEM - Roenl modllovi cena poakytovinl lluleb l)klldu znlllftk MHD veetnt zlmnlho úklidu a 'IWldu ploch u -ajovjcll lllinnn 1217' 3'7,98 

CELKEM • za .,.,luvnl obclobl 48 697 391,94 



Příloha č. Sb 

Typ břehu 

pravý břeh 

Ceník a modelový příklad Úklid OKS (pravý břeh) 
souhrn nabídkové ceny za celé smluvní období 

Nabídková cena v Kč bez DPH Výše DPH v Kč Nabídková cena v Kč včetně DPH 
1106 606,36 Kč 232 387,34 Kč 1 338 993, 70 Kč 



Úklid OKS 

pravý břeh 

četnost: lx za měsíc m (jednokolejně) 
jednotková cena cena celkem za cena celkem za 

v Kč bez DPH měsíc smluvní období 

u1<11a a 111<v1aace ves1<ereno oapaau v 1<01eJ1st1 v 011z1<ost1 zastaveK, 1<01eJ1ste Je vymezeno ooruoam1, 
opěrnými nebo zárubními zdmi, odvodňovacími žlaby, apod., včetně odpadu v těchto prvcích (za 9 338 0,56 5 233,95 251229,55 
odpad se považuje i list í, větve, plody a jiné části vegetace) 

!jednotková cena obsahuje veškeré spojené náklady dodavatele (pracovníci, autodoprava, veškerá mechanizace, likvidace odpadu včetně likvidace nebezpečného odpadu apod.) 

Dodavatel poskytne objednateli plán úklidu, vždy během pondělí (pokud je pondělí státním svátkem, tak první následující pracovní den) bude zasílat objednateli podepsaný soupis 

provedené činnost, za uplynulý týden, vč. vyznačeni data úklidu v daném úseku. Tento následně objednatelem potvrzený soupis bude sloužit Jako podklad pra fakturaci 

četnost: 4x ročně m (jednokolejně) 
jednotková cena cena celkem za cena celkem za 

v Kč bez DPH čtvrtletí smluvní období 

u1<11a a 111<v1aace ves1<ereno oapaau v 1<01eJ1su, 1<01e11ste Je vymezeno ooruoam1, opernym1 neoo 

zárubními zdmi, odvodňovacími žlaby, apod., včetně odpadu v těchto prvcích (za odpad se 47 381 0,56 26 557,05 424 912,81 
považuje i listí, větve, plody a jiné části vegetace) 

!Jednotková cena obsahu1e veškeré spojené náklady dodavatele (pracovníci, autodoprava, veškerá mechanizace, likvidoce odpadu včetně likvidace nebezpečného odpadu apod.) 

Dodavatel provede celkový úklid všech OKS na výzvu objednatele. Celkový úklid bude provedene nejpozději do 12 pracovních dní od zaslání požadavku, pokud obJednatelem 

nebude určen delší termin. Následující pracovni den po dokončeni úklidu zašle zhotovitel objednateli podepsany soupis provedené činnost,. 

předkoládaný měsíční 
jednotková cena cena celkem za 

mimořádný úklid tramvajové trati objem "m 
(iednokoleiněl" 

v Kč bez DPH smluvní období 

úklid tělesa TT od znečištění, dle zadání objednatele 

1000 8,97 430 464,00 

Jednotková cena obsahuje veškeré spojené náklady dodavatele (pracovníci, autodoprava, veškerá mechanizace. likvidace odpadu včetně likvidace nebezpečného 
odpadu apod.) Dodavatel provede úklid do následujícího pracovního dne od zaslán{ požadavku objednatelem. 




